
 

 

 Strana 1 z/ze 3 
 

Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář 
Florentinum, Na Florenci 15 
110 00  Praha 1 – Nové Město 
Česká republika 
IČO: 25628470, OR: MS Praha C 378231 

 Tel.: +420 225 385 333 
Fax: +420 225 385 444   
ID DS: 5f6btga 
wl@weinholdlegal.com  
www.weinholdlegal.com 
 

 

Česká republika - Rejstřík trestů, organizační složka státu 
Legerova 1877/7 
120 00 Praha 2 
 

k rukám:  

 

V Praze dne 15. dubna 2024 

 

Věc: Smlouva o poskytování právních služeb 

 

Vážený pane  

my, Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář se sídlem Praha 1 – Nové Město, Na Florenci 2116/15, 
PSČ 110 00, IČO: 25628470, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 378231 (dále jen „my“ nebo „WL“), si Vám dovolujeme zaslat naše shrnutí zadání, podle něhož 
bude naše advokátní kancelář poskytovat právní služby (dále jen „Služby“) klientovi Česká republika - 
Rejstřík trestů, organizační složka státu, se sídlem Legerova 1877/7, Praha 2, PSČ 120 00, 
IČO: 00026085 (dále jen „Vy“ nebo „Klient“). 

Cílem tohoto dopisu je podrobně upravit, jaké Služby bude WL poskytovat a stanovit odměnu za 
poskytování těchto Služeb. Služby budou poskytovány v souladu s podmínkami stanovenými tímto 
dopisem a jeho přílohami, včetně Všeobecných smluvních podmínek a jakýchkoliv jiných souvisejících 
dodatků (společně „Smlouva“). 

Slova uvedená s velkým počátečním písmenem, která nejsou v této Smlouvě definována, mají význam, 
který ze Smlouvy vyplývá a výrazy „Vy“ nebo „Klient“ použité ve Smlouvě odkazují na Vás. 

1. Rozsah poskytovaných služeb 

Naším úkolem je poskytovat Klientovi právní služby související se zpracováním zadávací dokumentace 
k podpoře informačního systému evidence přestupků (ISEP) a administrací zadávacího řízení, jak jsou 
podrobně specifikovány co do rozsahu, předpokladů a východisek v naší nabídce ze dne 4. dubna 2024, 
která tvoří nedělitelnou přílohu této Smlouvy. 

Na základě naší vzájemné dohody Vám budeme poskytovat i jakékoli jiné právní služby. 

Můžete nám dávat pokyny k poskytování právních služeb obecné povahy. Za obvyklých okolností 
navrhujeme uzavření zvláštní smlouvy o poskytování právních služeb pro jakýkoliv podstatnější právní 
projekt, nicméně touto Smlouvou se bude řídit poskytování právních služeb v případech, kdy zvláštní 
smlouva o poskytování právních služeb není uzavřena. 

2. Kontaktní osoby 

Právní služby budou naším jménem poskytovány:  
 s tím, že do poskytování právních služeb budou zapojeni i jiní odborní 

pracovníci, jestliže to bude potřebné (dále jen “tým právníků”). 

Vyhrazujeme si právo kdykoliv složení týmu právníků změnit. Žádná taková změna se nepovažuje za 
změnu této Smlouvy a nemá žádný vliv na platnost Smlouvy. 

Zavazujeme se provádět úkoly zadané nám níže uvedenými osobami, jež budou kontaktními osobami 
Klienta, nebo prostřednictvím jiné osoby, kterou kontaktní osoba v daném případě pověří. Pokud nebude 
výslovně dohodnuto jinak, naše výstupy budou vyhotoveny v českém jazyce. 

Pokud nebude výslovně dohodnuto jinak, jakékoliv podání, které má být učiněno vůči orgánům státní 
správy či samosprávy nebo vůči soudům bude připraveno v českém jazyce. 

mailto:wl@weinholdlegal.com
mailto:wl@weinholdlegal.com
https://ares.gov.cz/ekonomicke-subjekty?ico=00026085
https://ares.gov.cz/ekonomicke-subjekty?ico=00026085


 

 Strana 2 z/ze 3 
, 

Zavazujeme se postupovat v souladu s pokyny kontaktní osoby Klienta. Od těchto pokynů se můžeme 
odchýlit pouze v případě nutnosti, kdy není možné obdržet včas souhlas Klienta, a pokud budeme v dobré 
víře přesvědčeni, že takové odchýlení musí být učiněno k ochraně zájmů Klienta. 

Kontaktní osoby Klienta -   

3. Vaše povinnosti a důvěrnost informací 

Klient se zavazuje poskytovat nám veškeré informace a součinnost nezbytnou k tomu, abychom byli 
schopni poskytnout dohodnuté právní služby ve lhůtě, která bude v daném případě smluvena. 

Písemná komunikace mezi námi a Klientem bude probíhat přednostně prostřednictvím elektronické pošty, 
pokud se strany nedohodnout pro jednotlivé případy jinak. Klient je oprávněn nás požádat, abychom 
zasílali přílohy e-mailové komunikace v zašifrované podobě. Právní poradenské služby poskytnuté na 
základě této dohody jsou určeny pouze pro výlučné použití Klienta a jejich výsledky nesmějí být poskytnuty 
třetím osobám bez našeho výslovného předchozího písemného souhlasu. Pokud je Klient v prodlení 
s plněním své povinnosti poskytovat nám řádné a včasné instrukce, a to přesto, že byl námi na toto 
prodlení písemně upozorněn, budeme oprávněni vypovědět tuto Smlouvu a Klient bude povinen zaplatit 
nám za již provedené služby.  

V souladu s příslušnou právní úpravou budeme dodržovat povinnost mlčenlivosti. Naše povinnost 
mlčenlivosti nebude dotčena sdílením s třetími osobami (dalšími odbornými poradci, etc.) informací, 
týkajících se Klienta, rozsahu a podrobností naší spolupráce anebo jakékoliv činnosti Klienta, v souvislosti 
s níž jsou právní služby dle této Smlouvy poskytovány, pokud po nás Klient toto sdílení bude požadovat 
nebo pokud bude požadovat služby od takových třetích osob nebo pokud udělí souhlas k takovému sdílení 
informací. Přístup k informacím mohou mít také jiní spolupracující právníci, kteří mají oprávnění 
k poskytování služeb v členském státě EU a jsou vázáni povinností mlčenlivosti stanovenou právní 
úpravou v jejich státě (vč. stavovských předpisů či standardů vydaných příslušným orgánem dohledu nad 
právními službami), za účelem poskytnutí ochrany proti konfliktu zájmů a zajištění nezávislosti.  

Dále nás opravňujete k předání informací získaných nebo vytvořených při této naší spolupráci osobám, 
které jsou s Klientem spřízněny (ve smyslu § 74 zákona o obchodních korporacích). 

Naše povinnost mlčenlivosti není dotčena uvedením jména a loga Klienta nebo skupiny, do které Klient 
patří, v seznamu klientů advokátní kanceláře WL, který je poskytován současným nebo potenciálním 
klientům za účelem referencí či při jiných marketingových aktivitách. 

4. Naše odměna 

Pokud nebude dohodnuto jinak, bude naše odměna sjednána v souladu s touto Smlouvu. Námi předložený 
návrh a Vaše potvrzení učiněné prostřednictvím elektronické pošty se považují za takovou smlouvu. 

Naše odměna je sjednána v souladu s ustanoveními vyhlášky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů 
a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), v platném znění.  

Výše pevné odměny činí: 

(a) za zpracování zadávací dokumentace, včetně smlouvy - 45.000,- Kč – vyúčtování lze provést po 
předání zpracované dokumentace Klientovi; 

(b) za administraci zadávacího řízení 80.000,- Kč – vyúčtování lze provést po skončení administrace 
zadávacího řízení Poskytovatelem.  

Odměna za služby nezahrnuté v pevné výši odměny bude stanovena na základě jednotné hodinové sazby 
ve výši  2.500,- Kč (k níž bude připočtena DPH v zákonné výši) a počtu hodin strávených při poskytování 
našich služeb. 

Bližší detaily a předpoklady pro stanovení odměny jsou uvedeny v naší nabídce ze dne 4. dubna 2024. 

Nad rámec výše uvedené odměny Vám budeme účtovat veškeré výdaje, které jsme přiměřeně vynaložili 
v souvislosti s poskytováním Služeb (včetně cestovného, stravného a nákupu zboží a služeb souvisejících 



 

 Strana 3 z/ze 3 
, 

s poskytováním Služeb), a výlohy (opět ve všech případech bude připočteno DPH v zákonné výši, pokud 
bude relevantní).  

Vyúčtování je splatné 30. den po jeho obdržení Klientem. Ohledně všech faktur, které nebudou uhrazeny 
v den jejich splatnosti, budeme oprávněni požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5. Obecná ustanovení 

Klient nám poskytne na vyžádání potvrzení, že byly poskytnuty právní služby podle této Smlouvy 
(referenční list – doklad ve smyslu § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek). 

WL a Klient tímto prohlašují, že nepředvídají a ani nemají důvod předvídat v souvislosti s prováděním této 
Smlouvy vznik škody přesahující výši trojnásobku honoráře za služby poskytnuté podle této Smlouvy, 
a tedy že náhrada poskytovatele za škody vzniklé v souvislosti s porušením povinností WL podle této 
Smlouvy, bez ohledu na způsob jejího uplatnění, nepřesáhne výši trojnásobku honoráře za poskytnuté 
služby. 

Pokud tento dopis Vašim představám odpovídá, podepište ho prosím v prostoru tomu určeném níže jako 
doklad Vašeho souhlasu s touto dohodou a podepsaný dopis nám prosím v nejbližším možném termínu 
zašlete zpět do naší kanceláře. V případě, že budete mít jakékoliv dotazy týkající se uvedených informací, 
neváhejte prosím kontaktovat Martin Lukáš, tak, abychom Vaše případné dotazy či připomínky vyřešili 
ještě před samotným začátkem poskytování našich služeb. 

 

S úctou 

 
 
 
Mgr. Ing. Martin Lukáš, jednatel 
Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář 
 

Výše uvedené ujednání Rejstřík trestů bez výhrad přijímá: 
 
 
 

 
 

 
 
 
________________________________ 
Jméno, funkce  

 
 
 
 
 
________________________________ 
Datum 

 

 

Přílohy: 

► Všeobecné smluvní podmínky 
► Nabídka ze dne 4. dubna 2024 


